31 de juliol de 2025 l’informe de valoració de la documentació continguda en el sobre C referent als 

criteris d’adjudicació ponderables objectivament i proposa adjudicar la licitació a la oferta la presentada 

per l’empresa Símbiosy. Simbiosi Industrial SL, per un import màxim de 77.983,47 € (setanta-set 

mil nou-cents vuitanta-tres euros amb quaranta-set cèntims) IVA exclòs. 

9. Vista la Proposta de la mesa de contractació constituïda per a l’expedient clau ARC-2025-297 

“Contractació del servei de dinamització, manteniment informàtic i helpdesk de la plataforma de simbiosi

[...]

corresponents que requereixin a l’empresa que han presentat la millor oferta la documentació 

justificativa prevista a la clàusula quinzena del plec de clàusules administratives particulars i adjudicar 

l’expedient clau ARC-2025-297 a favor de l’empresa Símbiosy. Simbiosi Industrial SL, per un import 

màxim de 77.983,47 € (setanta-set mil nou-cents vuitanta-tres euros amb quaranta-set cèntims) IVA 

exclòs. 

10. La proposta d’adjudicació de la Mesa és acceptada per l’òrgan de contractació de l’Agència de 

Residus de Catalunya en data 27 d’agost de 2025.  

11. Vist que d’acord amb els requeriments efectuats, l’empresa requerida ha presentat la garantia